DLVIO.

1358. 14. April. Salzbarg. — Compromias de» Pfarrers Gottfried tu Brom-

herg uud de» Ulrich Schneehergery Capeiians in Ternberg bez&güeh der Bechu
ihrer Kirchen,

In nomine Dni. Amen. Aiinu natiuitatis ciusdein miliesimo

ccc° 1™** octauo poutUicatus sauctiüsimi in Christo patris et domioi

domini Innocentij — pape vj*' anno v^<> , indiccione vndecima men-

sis aprilisdiequartadecima hora quasi nona Saltbwrge' in domo habi-

tacionis reuerendi dni magistri Johannis deeretorum^ doctoris pro-

thonotarij curie SalzburgensU in stupa superiori In mei infrascripti

pubiici notary et testium subscriptorum presencia honorabiles et dis-

creti viri dominus Göt/ridua canonicus regularis mouasterij Reichers-
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pergensh Patnuiensh dyoecesi» pro (iific plebnnus — ecelesie

parochialis in Ptampereh SaltburgenaU dyoecesis ex vna, ac dos

flrieuM dirtns Sneberger reetor eapelle sancte Marie in Temberek

sopradicte dyoecesis pMrte ex altersi — pro se soisque suecesso-

nbas mfnenis compromisenint snper eertis paroehiaKtos iorilios

ecclcsiarum earundem — in honorabiles virus dum Petrum Fertonis

plebanum in Piitfen decretorum doctorem, et dnm Yrmhnrdum ple-

hanuin in Strazzganc/t Snltzhurgensis dyoecesis tamquam in arbi-

tros —. Et elegeriiut — pro tereio discretum virum dnm Chunra"

dum plebannm in Vitehach eiusdem dyoecesis dantes — eisdem

— plenam potestatem, rt possint Tsque ad festum sancti Jaeobi in

premissts — sine strepitii et ligura indicij examinare cognoscere et

inqairere — diem ad pronunciandum statuere et eandem quociens-

riimqiie voluerint prorogare — . l*romi}ienint dicti comproiiiilteiites

pro se suisque .siiccessoribiis — ol»edire — dietoriim arbitmrum —
laudo. Herum promiserunt sibi iiivicem — quud pars arbitrinm —
in tote vi l in parte non servaiis parti seruanfi dabit ducentos flore-

nos —. Hoc tamen pacto adiecto —, qiiod quelibet earandem par-

tium — dictus GüifiriduB ex vna debeat — dni prepositi ReUkerS'

pergemU consensum — super premissis expatere — pro altera

parte dns Vlriett» — coniuencinro dni ducis Autirie super eisdem —
obtinere — . Actum sunt bec anno dni pontificatus indiccione

mense die bora et loeo superius aiiiiolalis presentibiis bonorabilibus

viris domino Mi:i*;istro Johanne protlionotario predicto, doniinis

magistro Andrea preposito Oaliugemit tininricu plebano iu Lauf-

feiiy Chunrado in Pölano et Johanne in Anhering ecelesiarum rec-

toribus SaUzburgeneis dyoecesis et aüjs 6de dignis testibas ad